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DOCENTE DEPARTAMENTO E-MAIL 

Alba Fernández Alonso Filología  albafa@ubu.es 

Alberto Ferarios Román Ciencias Históricas y Geografía aferarios@ubu.es 

Alberto Olegario González Lorenzo Ciencias Históricas y Geografía aogonzalez@ubu.es 

Andrés Ameijide Arce Derecho privado aameijide@ubu.es  

Andrés Bustillo Iglesias Ingeniería civil abustillo@ubu.es 

Asunción Retortillo Atienza Ciencias Históricas y Geografía aretortillo@ubu.es 

Basilio Cantalapiedra Nieto Ciencias Históricas y Geografía bcantalapiedra@ubu.es 

Carlos Lozano García Derecho público carloz@ubu.es 

Carlos Melgosa Pedrosa Expresión gráfica cmelgosa@ubu.es 

César Fidalgo Díez Ciencias Históricas y Geografía cfidalgo@ubu.es 

Cristina Borreguero Beltrán Ciencias Históricas y Geografía cbeltran@ubu.es 

Daniel C. Narváez Torregrosa Ciencias Históricas y Geografía dcnarvaez@ubu.es 

Elías Martínez Muñiz Expresión gráfica emartin@ubu.es 

Emilia Vallejo Antón Filología  evallejo@ubu.es  

Emilio de Domingo Angulo Ciencias Históricas y Geografía eddangulo@ubu.es 

Esteban García Mate Expresión gráfica egarciam@ubu.es 

Fátima Gil Gascón Ciencias Históricas y Geografía fatimagg@ubu.es 

Felix Mª Castrillejo Ibáñez Ciencias Históricas y Geografía fcastri@ubu.es 

Fernando J. Melgosa Rodríguez Ciencias Históricas y Geografía fmelgosa@ubu.es 

Ignacio Fernández de Mata Ciencias Históricas y Geografía igfernan@ubu.es 

Ignacio Pardo Aguilar Ingeniería civil ipardo@ubu.es 

Javier Araco Gómez Ciencias Históricas y Geografía jaraco@ubu.es 

Javier Castrillo Alaguero Filología jcalaguero@ubu.es 

José Luis González Castro Ciencias de la Educación jlgoca@ubu.es 

José Mª Chomón Sierra Ciencias Históricas y Geografía jmchomon@ubu.es 

Juan Fernando Pérez del Río Ciencias de la Educación jpdel@ubu.es  

Lorena Busto Salinas Ciencias Históricas y Geografía lbusto@ubu.es 

M. Yolanda Carballera Cotillas Filología mycarballera@ubu.es  

Mª Clara Sanz Hernando Ciencias Históricas y Geografía cshernando@ubu.es 

Mª del Mar Chicharro Ciencias Históricas y Geografía mdchicharro@ubu.es 

Mª Esther Baños García Expresión gráfica ebanyos@ubu.es 

Mª Isabel Menéndez Menéndez Ciencias Históricas y Geografía mimenendez@ubu.es 

Mª Socorro Fernández García  Derecho público sofer@ubu.es 

Manuel Morquillas Hortiguela Economía aplicada mmorquillas@ubu.es 

María Chicote González Ciencias Históricas y Geografía mchicote@ubu.es  

Mario Alaguero Rodríguez Ciencias Históricas y Geografía malaguero@ubu.es 

Mario Cartelle Neira Ciencias Históricas y Geografía mcartelle@ubu.es 

Marta Pérez Ruiz Ciencias Históricas y Geografía martapr@ubu.es 

Patricia García Talamillo Ciencias Históricas y Geografía pgtalamillo@ubu.es 

Pedro A. López Alonso Economía y Admón. de empres. palopez@ubu.es  

Raquel E. de Román Pérez Derecho privado roman@ubu.es 

Rayco González González Ciencias Históricas y Geografía raycogg@ubu.es 

René J. Payo Hernanz Ciencias Históricas y Geografía rpayo@ubu.es 

Roberto Alday Serna Ingeniería civil ralday@ubu.es 

Rodrigo Mena Ruiz Ciencias Históricas y Geografía rodrigomr@ubu.es 

Tomás Oscar Labarga Gil Derecho público tolabarga@ubu.es 
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